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Närvarande ledamöter 
Magnus Ehinger Alicia Eriksson 
Ylva Fältholm Mikael Fältsjö 
Agneta Gulz Torbjörn Hanö 
Helena Heinås Sanna Hillerdal 
Maria Irving (v. ordf.) Jeanette Kennerfalk 
Pernilla Kjellberg Maria Kjällström 
Tommy Lagergren Nicklas Mörk 
Sarah Stridfeldt Sara Svanlund 
Peter Westergård Anna Westerholm (ordf.) 

Övriga deltagare 
Ann-Christine Wennergren, docent i pedagogik, Högskolan Halmstad 
Undervisningsråd, Skolverket 

 

Inledning 
Ordförande Anna Westerholm inledde mötet och hälsade ledamöterna i rådet och 
Ann-Christine Wennergren välkomna. Anna Westerholm är vikarierande 
generaldirektör och avdelningschef för läroplansavdelningen på Skolverket. 

1 Förutsättningar för ett gemensamt undervisningsutvecklande arbete 
Ann-Christine Wennergren föreläste om förutsättningar för ett gemensamt 
undervisningsutvecklande arbete. Ann-Christine Wennergren är docent i 
pedagogik på Halmstad högskola och har en bakgrund som vetenskaplig ledare i 
Ängelholms kommun m.m. 
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2 Föredragning av ändringar avseende kompetensutvecklingsformer 
inom den nationella strukturen och i meriteringsvillkoren 
Skolverket presenterade ändringar i förslaget om en struktur för 
kompetensutveckling och i förslaget om ett meriteringssystem efter de synpunkter 
som framkom på rådsmötet i februari.  

Rådets ledamöter gavs därefter möjlighet att ge sina synpunkter på förslaget om 
ett nationellt professionsprogram i sin helhet. 

3 Avslutande diskussion 
Förslaget om ett nationellt professionsprogram bearbetas vidare efter 
ledamöternas synpunkter. En ny version av förslaget delas inför nästa rådsmöte i 
april månad.  

Regeringsuppdraget om ett nationellt professionsprogram ska redovisas till 
regeringen senast den 30 april 2024. 

4 Inför nästa möte 
Nästa rådsmöte är den 16 april 2024. 

Planerat innehåll för mötet är: 

• Genomgång av regeringsredovisning i sin helhet. 
• Rådets fortsatta roll och arbete 

(Innehållet kan komma att ändras.) 

Mötet avslutades 
Ordförande Anna Westerholm tackade för allas medverkan och avslutade mötet. 
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